

Free Press Journal English Mumbai Date of Publish 29/11/2023

E-AUCTION - PUBLIC NOTICE DIDWANIA SPINNING MILLS P Ltd (In Liquidation) CIN: U17200MH2013PTC239833		
Notice is hereby given to the public in general under the Insolvency and Bankruptcy Code 2016 and regulation there under, that the Not Readily Realizable Assets identified and covered hereunder ("NRRA") of Didwania Spinning Mills P Ltd (In Liquidation)("DSMPL") stated in Table below, will be assigned by E-Auction. Bids/ Offers are Invited from prospective investors towards this assignment or transfer under Regulation 37A read with Schedule I of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations 2016. The assets of DSMPL will be assigned I transferred on an "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS BASIS, WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS".		
Sl. No.	Brief Details of NRRA and the Process	Amount In Crores
1.	Total value of NRRA Assets identified which include unrealized debtors, contingent or disputed assets and assets underlying proceedings u/s 43 to 66 of the Code for which avoidance and debtors applications have been filed before the Hon'ble NCLT Mumbai Bench, (offered as ONE BLOCK) treated as NRRA (Complete Details and terms and conditions for this offer is as presented in the Process Information memorandum (PIM) dated 15/04/2023 which is available with the Liquidator and in the website www.didwaniaspinningmills.co.in)	13.06
2.	EMD/payment at the time of submission of Bid	NIL
Last date to Apply : 16th Dec 2023		Inspection at Liquidator's office till: 15th Dec 2023 with prior appointment
Submission of BIDS : 18th Dec 2023		Date of E Auction: 20th Dec 2023, at 2.30 pm.
The Liquidator may in his absolute discretion. Modify, cancel, update, amend or supplement any of the information, proposal or terms and conditions contained in the PIM. Public Notice for any further such amendments in this process shall only be posted in the above website page only and interested parties shall keep themselves updated for announcements placed in this website and no paper publication will be made for that. For any clarification you may contact the Liquidator in his e mail address: didwania.inliquidation@gmail.com or Ph No 7021276488		
The Terms and Conditions of the agreement for assignment/ transfer of assets unrealized book debts, other current assets & underlying proceedings of application filed under Section 43 & 66 shall be finalized after consultation with the stakeholders consultation committee and is subject to the approval of Adjudicating Authority.		
Place: Mumbai Date : 29.11.2023		Sd/- Shrikant Madanlal Zavar Liquidator of Didwania Spinning Mills P Ltd (In Liquidation) IBBI/IPA-001/IP-P00156/2017-2018/10325 Address: C-1101, Kanakia Sevens, Sag Baug, Andheri(East) Mumbai - 400059 Regd E-mail: shrikantzavar1@yahoo.co.in Mob No.: 7021276488



Navakal Marathi Mumbai Date of Publish 29/11/2023

ई-लिलाव - जाहीर सूचना	
डिडवानिया स्पिनिंग मिल्स प्रा. लि. (परिसमापनामध्ये)	
सीआयएन: U17200MH2013PTC239833	
सर्वसाधारण जनतेस नादारी आणि दिवाळखोरी संकेत २०१६ आणि त्याअंतर्गत असलेल्या विनियमनांच्या अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येते की, डिडवानिया स्पिनिंग मिल्स प्रा. लि. (परिसमापनाअंतर्गत) ("डीएसएमपीएल") खालील तक्त्यामध्ये नमूद केलेली उपलब्ध पर्यायांद्वारे विक्री न होण्याची संपत्ती ("एनआरआरए") ई-लिलावाद्वारे वितरित करण्यात येतील. भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन २०१६ च्या परिशिष्ट १ सह वावावयाच्या विनियमन ३७ए अन्वये या वितरण क्रिया हस्तांतरणाकरिता संभाव्य गुंतवणुकदारांकडून बोली/प्रस्ताव मागविण्यात येत आहे. डीएसएमपीएलची संपत्ती "जसे आहे जेथे आहे, जसे आहे जे आहे तत्वावर, तेथे जे आहे आणि कोणत्याही आधाराशिवाय तत्वावर" वितरित / हस्तांतरित करण्यात येणार आहे.	
अ. क्र.	रक्कम कोटीमध्ये
१.	एनआरआरए मालमत्तेचे निश्चित करण्यात आलेले एकूण मूल्य ज्यामध्ये एनआरआरए म्हणून विवारात घेतलेले अनरिअलाईड्ड ऋणको, आकस्मिक किंवा विवादित संपत्ती आणि संकेताच्या कलम ४३ ते ६६ अन्वये मालमत्ता अंतर्निहित कार्यवाही ज्याकरिता मानवीय एनसीएलटी मुंबई खंडपीठासमक्ष अपवर्जन आणि ऋणको अर्ज दाखल करण्यात आले आहेत, (एक ब्लॉक म्हणून प्रस्तावित) समाविष्ट आहे. (सदर प्रस्तावाचा संपूर्ण तपशील आणि अटी व शर्ती प्रोसेस इन्फॉर्मेशन मेमोरेंडम (पीआयएम) दि. १५.०४.२०२३ मध्ये सादर केल्यानुसार आहे, जे परिसमापकाकडे आणि वेबसाईट www.didwaniaspinningmills.co.in मध्ये उपलब्ध आहे)
२.	ईएमबी/बोली सादर करते समयी भरणा
अर्ज करायचा अंतिम दिनांक: १६ डिसें., २०२३	
परिसमापकाच्या कार्यालयात पाहणी: पूर्त परवानगीने १५ डिसें., २०२३ पर्यंत	
बोलीचे सादरीकरण: १८ डिसें., २०२३	
ई-लिलावाचा दिनांक: २० डिसें., २०२३ रोजी दु. २.३० वाजता	
परिसमापक त्यांच्या संपूर्ण अधिकारामध्ये पीआयएममध्ये समाविष्ट कोणतीही माहिती, प्रस्ताव किंवा अटी आणि शर्ती सुधारणा, रद्द, अद्ययावत, दुरुस्ती, किंवा पुरक करू शकतात. या प्रक्रियेमध्ये अशा कोणत्याही पुढील सुधारणाकरिता जाहीर सूचना फक्त वरील वेबसाईट पानावर प्रसिद्ध करण्यात येईल आणि इच्छुक पक्षकारांनी या वेबसाईटमध्ये प्रसिद्ध करण्यात येणाऱ्या उद्घोषणाकरिता स्वतःला अद्ययावत करावे आणि त्याकरिता कोणतेही कागदी प्रसिद्ध करण्यात येणार नाही. कोणत्याही स्पष्टीकरणाकरिता तुम्ही परिसमापकास त्यांचा ईमेल पत्ता: didwania.inliiquidation@gmail.com किंवा दूरध्वनी क्र. ७०२१२७६४८८ येथे संपर्क साधावा. असेट अन रिअलाईड्ड बुक डेब्ट्स, अन्य करंट असेट्स आणि कलम ४३ आणि ६६ अंतर्गत दाखल अर्जाच्या अंतर्निहित प्रक्रियेच्या वितरण किंवा हस्तांतरणाकरिता करारपत्राच्या अटी आणि शर्ती हिस्सेधारक सल्लागार समितीसह सल्लामसलतीनंतर निश्चित करण्यात येतील आणि त्या निर्णय घेणाऱ्या प्राधिकरणाच्या मंजूरीच्या अधीन असतील.	
सही/-	
श्रीकांत मदनलाल झावर	
डिडवानिया स्पिनिंग मिल्स प्रा. लि. (परिसमापनामध्ये) चे परिसमापक	
IBBI/PA-001/IP-P00156/2017-2018/10325	
पता: सी-११०१, कनाकिया सेव्हन्स, साग बाग,	
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००५९.	
नॉद. ईमेल: shrikantzawar1@yahoo.co.in	
मोबा. क्र.: ७०२१२७६४८८	
टिकाण: मुंबई	
दिनांक: २९.११.२०२३	